

بیش از یک میلیون فرانسوی علیه سیاست‌های مکرون تظاهرات کردند

جمهوری اسلامی

شنبه ۱۴۰۱- ۲۸ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴ - ۲۱ ژانویه ۲۰۲۲ - شماره ۱۲۴۵۸ - سال چهل و چهارم - ۱۲ صفحه - ۳۰۰۰ تومان
ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۲/۱۵ - اذان مغرب ۱۷/۳۹ - اذان صبح ۵/۴۴ - طلوع آفتاب ۷/۱۱

صفحه ۱۲



بی‌تردید رمز بقاء انقلاب اسلامی همان رمز پیروزی است و رمز پیروزی را ملت می‌داند و نسل‌های آینده در تاریخ خواهد خواند که دو رکن اصلی آن انگیزه الهی و مقصد عالی حکومت اسلامی و اجتماع ملت در سراسر کشور با وحدت کلمه برای همان انگیزه و مقصد می‌باشد.

حضرت امام خمینی قدس سره‌الشریف
صحیفه امام - جلد ۲۱ - صفحه ۴۰۴

واکنش‌ها به قطعنامه پارلمان اروپا علیه سپاه پاسداران

رئیس جمهور: گنجاندن سپاه در فهرست سازمان‌های تروریستی اتحادیه اروپا از روی استیصال است

صفحه ۳

بورل:
این قطعنامه فاقد ظرفیت اجرایی است

صفحه ۱۰

بیانیه تبیینی وزارت اطلاعات درباره اعدام علیرضا اکبری

صفحه ۱۰

ما در یک کشور زندگی می‌کنیم، مسئولان در کشور دیگر! *غلامرضا بنی‌اسدی

صفحه ۳

تعلیق مذاکرات برجامی در پارلمان اروپا رأی نیورد

دبیرکل سازمان ملل خواستار بازگشت همه طرف‌ها به برجام شد

صفحه ۳

با حضور رئیس سازمان محیط زیست کشور صورت گرفت
افتتاح ۲ طرح زیست محیطی فولاد مبارکه

صفحه ۴

حذف فاصله طبقاتی تأمین‌کننده حقوق ملت *بهره‌ای از کلام امام خمینی

صفحه ۶

اروپا و بازی سیاسی جدید

بسم‌الله الرحمن الرحیم
قرار داده شدن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران در فهرست سازمان‌های تروریستی توسط پارلمان اروپا به دلایل مختلف یک اقدام سیاسی و فاقد جنبه قانونی است. بعضی از این دلایل را در اینجا می‌شمریم.

۱ - سپاه پاسداران، بخشی از سازمان نظامی رسمی دولت جمهوری اسلامی ایران است و طبق قوانین شناخته شده بین‌المللی هیچ سازمان رسمی دولتی را نمی‌توان تروریستی دانست. نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، از ارتش و سپاه پاسداران تشکیل شده‌اند که طبق قانون اساسی و قوانین عادی کشور وظایف مشخصی در زمینه دفاع از تمامیت ارضی ایران و حفاظت از منافع ملی را برعهده دارند. نیروهای دیگری نیز با عملکرد انتظامی، از زیرمجموعه‌های نیروهای مسلح هستند که آنها هم طبق قانون، بخشی از این سازمان رسمی کشور را تشکیل می‌دهند و تروریست دانستن آنها نه تنها هیچ توجیهی ندارد بلکه یک اقدام خلاف قانون در عرف بین‌المللی محسوب می‌شود. به همین دلیل، قرار داده شدن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست سازمان‌های تروریستی توسط پارلمان اروپا هیچ محملی غیر از اینکه یک اقدام سیاسی خصمانه دانسته شود ندارد.

۲ - نسبتی که پارلمان اروپا به سپاه پاسداران داده است، دقیقاً برعکس عملکرد سپاه است. یک بخش مهم از سپاه پاسداران، نیروی قدس سپاه است. این نیرو عامل اصلی مبارزه با تروریسم در منطقه خاورمیانه بوده و شریک‌ترین سازمان‌های تروریستی که داعش و القاعده و النصرة از جمله آنها هستند را در عراق، سوریه، لبنان و سایر کشورها سرکوب کرد. این، واقعیتی است که خود دولت‌های اروپایی و حتی دولت‌تعدادان آمریکایی نیز به آن اعتراف کرده‌اند و علت اصلی اقدام جنایتکارانه رئیس جمهور سابق آمریکا که دستور ترور سردار قاسم سلیمانی را صادر کرد همین بود که او به عنوان فرمانده سپاه قدس توانسته بود تمام نقشه‌های تروریستی مشترک غرب و رژیم صهیونیستی در خاورمیانه عربی را خنثی کند و گروه‌های تروریستی تأسیس شده توسط آمریکا را سرکوب نماید. دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا بلافاصله بعد از شهادت سردار قاسم سلیمانی اعلام کرد شخصاً دستور ترور او را صادر کرده است. ترامپ، با بکار بردن کلمه «ترور» در این واقعه، صریحاً اعتراف کرد که آمریکا در رأس تشکیلات بین‌المللی تروریسم قرار دارد و با صادر کردن دستور ترور سردار قاسم سلیمانی درصدد حمایت از گروهک‌های تروریستی برآمده است. این اعتراف رئیس جمهور سابق آمریکا در کنار اعتراف هیلاری کلینتون وزیر خارجه اسبق این کشور به اینکه گروه‌های تروریستی را دولت آمریکا برای مقابله با انقلاب اسلامی ایران تأسیس کرده، سند مهمی است که نشان می‌دهد سپاه پاسداران یک سازمان ضدتروریستی است و نسبت دادن عنوان تروریستی به آن، کاملاً خلاف واقع و ناشی از اغراض سیاسی است.

بقیه در صفحه ۲



امداد رسانی به بیش از ۱۳ هزار نفر در زلزله خوی

سرپرست سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از امداد رسانی به ۱۳ هزار و ۵۶۰ نفر در زلزله خوی خبر داد. به گزارش مهر، بایک محمودی با اشاره به آخرین اقدامات انجام شده امدادگران سازمان امدادونجات در زمین لرزه ۵.۴ ریشتری خوی تا ساعت ۸:۳۰ صبح جمعه ۳۰ دی ماه، گفت: به ۴۵ منطقه شامل یک شهر و ۴۴ روستا امداد رسانی شد. وی افزود: امداد رسانی و اسکان اضطراری به ۱۳ هزار

صفحه ۳

جان باختن ۷۰ نفر در افغانستان بر اثر سرمای هوا و اعتراض علیه بی‌عملی طالبان

صفحه ۱۲

پرونده نوبت اول آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ بسته شد

نوبت اول آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ بعدازظهر دیروز به پایان رسید.
نوبت اول آزمون سراسری سال ۱۴۰۲، از روز پنجشنبه با برگزاری آزمون گروه علوم تجربی در نوبت صبح و گروه زبان‌های خارجی در نوبت بعدازظهر و برگزاری آزمون گروه علوم انسانی و علوم ریاضی در نوبت صبح دیروز و گروه هنر در نوبت بعدازظهر به پایان رسید و نوبت دوم آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ در تیرماه سال ۱۴۰۲ برگزار می‌شود.
در نوبت اول آزمون سراسری سال ۱۴۰۲، تعداد ۹۷۸ هزار و ۴۶۰ داوطلب شرکت کردند که از این تعداد ۵۸۹ هزار و ۵۰۲ داوطلب زن و ۳۸۸ هزار و ۹۵۸ داوطلب مرد بودند.

پوشش بیمه‌ای ۲۳۴ قلم داروی جدید در تامین اجتماعی

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی از پوشش بیمه‌ای ۲۳۴ قلم داروی جدید و پیشرفت ۹۵ درصدی نسخه الکترونیک خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، میر هاشم موسوی گفت: افزایش تعهدات و پوشش بیمه‌ای ۲۳۴ قلم داروی جدید، مشارکت جدی و مؤثر در اجرای طرح دارویار و پوشش هزینه‌های بیماران خاص و نیز درمان نابروری از جمله اقدامات مهم در دولت بوده است. همچنین در این

دوره شاهد پیشرفت ۹۵ درصدی نسخه الکترونیک و نیز توسعه خدمات غیرحضورى بودیم.
وی افزود: در کنار استمرار اجرای تعهدات در مورد بازنشستگان عزیز و پرداخت بدون تأخیر حقوق ماهانه این قشر فرهیخته، برنامه‌های افزایش تعداد و مبلغ وام‌های قرض‌الحسنه بازنشستگان و نیز اعزام بازنشستگان به سفرهای زیارتی نیز در این دوره پیگیری شده است و ان‌شاءالله استمرار و توسعه خواهد یافت.

دوره شاهد پیشرفت ۹۵ درصدی نسخه الکترونیک و نیز توسعه خدمات غیرحضورى بودیم.
وی افزود: در کنار استمرار اجرای تعهدات در مورد بازنشستگان عزیز و پرداخت بدون تأخیر حقوق ماهانه این قشر فرهیخته، برنامه‌های افزایش تعداد و مبلغ وام‌های قرض‌الحسنه بازنشستگان و نیز اعزام بازنشستگان به سفرهای زیارتی نیز در این دوره پیگیری شده است و ان‌شاءالله استمرار و توسعه خواهد یافت.

تأکید مراجع تقلید بر لزوم بهبود معیشت و افزایش رفاه عمومی مردم

حضرت آیت‌الله مکارم شیرازی:
افزایش درآمدهای نفتی در زندگی مردم احساس نمی‌شود

حضرت آیت‌الله نوری همدانی:
مردم باید نتیجه اقدامات دولت را در «سفره» خود ببینند

حضرت آیت‌الله سبحانی:
ما می‌خواهیم با دنیا رابطه داشته باشیم

صفحه ۲

آمریکا: نقطه تحول در جنگ اوکراین در راه است

آمریکا: از عملیات اوکراین برای آزادی کریمه حمایت می‌کنیم

کمک نظامی «بی‌سابقه» کشورهای اروپایی به اوکراین

صفحه ۱۲

پمپئو: ترامپ گفت در مورد چین خفه‌خون بگیرم!

مایک پمپئو در کتاب خاطرات خود که بزودی منتشر می‌شود، نوشته است که دونالد ترامپ در اوایل همه‌گیری کرونا از او خواسته تا خفه‌خون گرفته و درباره چین حرف نزند! به گزارش ایستنا، به نقل از وبسایت روزنامه هیل، دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری سابق آمریکا پس از تماس تلفنی با شی جینپینگ رئیس‌جمهوری چین به مایک پمپئو وزیر امورخارجه کابینه خود گفته بود که «آن مردک از تو خوشش نمی‌آید». پمپئو در کتاب خاطرات خود با نام «هرگز یک وجب با پس نمی‌کنیم» برای آمریکایی که عاشقش هستم می‌جنگم» که بزودی منتشر خواهد شد از این خاطره یاد کرده است.

به گفته پمپئو، شی جینپینگ در این تماس به ترامپ هشدار داده بود که پمپئو قرارداد تجاری «فاز اول» را که با هدف متعادل کردن جنگ تجاری میان این دو کشور به امضا رسیده بود، به خطر خواهد انداخت. این هشدار یک روز پس از آن اتفاق افتاد که پمپئو در جمع وزرای خارجه گروه هفت، چین را به تحریف اطلاعات درباره همه‌گیری کرونا متهم کرده و خواستار آن شد که این ویروس «ووهان» نامیده شود، شهری در چین که این ویروس برای نخستین بار در آن مشاهده شد.

چند روز بعد از این هشدار شی جینپینگ، ترامپ به پمپئو گفت که با این کارها «همه را به خطر می‌اندازد» و از او خواست که «محض رضای خدا پس کند».
پمپئو اعلام کرده که قصد دارد در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا شرکت کند. او با این کار با رئیس سابق خود (ترامپ) وارد رقابت خواهد شد. ترامپ اندکی بعد از انتخابات میان‌دوره‌های آمریکا در ۲۰۲۲ فعالیت‌های انتخاباتی خود را آغاز کرده، اما پمپئو قصد دارد تا بهار سال آینده دست نگه دارد.

برای دیدن مقالات، یادداشت‌ها و اخبار سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس
<https://t.me/JENewspaper>
همراه شوید

سازمان آگهی‌های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰ (پنج‌شنبه‌ها تا ساعت ۳۰: ۱۳) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد
تلفن تماس: ۰۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۰۷۷۶۴۴۴۱۱ شماره: ۰۷۷۶۴۴۴۱۲
۰۹-۰۷۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷ (نوبت دوم) شرح در صفحه ۳

شبکه تلویزیونی بی‌بی‌سی:

آنچه در ایران در سال (۱۳۵۷) ۱۹۷۹ رخ داد نه تنها برای ایرانیان بلکه برای تمام ادیان جهانی نقطه عطفی بود. نقطه عطفی که از بازگشت میلیون‌ها نفر در سراسر دنیا به اصول‌گرایی مذهبی خبر می‌دهد. در سراسر جهان پیروان دیگر ادیان مانند مسیحیت یهودیت و هندو نیز به اصول‌گرایی مذهبی روی آوردند؛ حتی در ترکیه نیز که هفتاد سال قبل با مذهب وارد جنگ شده بود روند بازگشت به اصول اسلامی سرعت گرفته است.

بقیه در صفحه ۲

اروپا و بازی سیاسی جدید

بقیه از صفحه اول

۳ – اگر با نهایت بی‌طرفی به مصوبه پارلمان اروپا نگاه کنیم و عملکرد نیروهای مسلح ایران از جمله سپاه پاسداران را با عملکرد ارتش‌های بعضی کشورهای منطقه در زمینه جنگ و صلح مقایسه کنیم، باز هم به همین نتیجه خواهیم رسید که اقدام پارلمان اروپا یک اقدام کاملا سیاسی و مغرضانه است. پارلمان اروپا اگر واقعا اقدامات تروریستی را معیار تصمیم گیری خود می‌داند، باید زوریم صهیونیستی که سرتاپا تروریست است و با تکیه بر تروریسم دولتی، فلسطین را اشغال کرده، یک ملت را آواره نموده، مرتکب نسل‌کشی بی‌سابقه‌ای شده و کل منطقه خاورمیانه را ناامن کرده است را تروریست معرفی کند. اگر صداقتی در کار باشد، پارلمان اروپا باید آن دسته از کشورهای عربی که بودجه گروه‌های تروریستی تکفیری را تأمین کرده و به کمک آنها منطقه را به آشوب کشیده و گرفتار جنگ کردند را تروریست معرفی کند. براساس اسار و اطلاعاتی که وبگاه «گلوبال فایرپور» منتشر کرده، بودجه نظامی عربستان ۴۵ میلیارد دلار، امارات ۲۵٫۲ میلیارد دلار و رژیم صهیونیستی ۲۴٫۳ میلیارد دلار است که صرف جنگ در یمن، کمک به گروه‌های تروریستی و کشتار مردم غزه و سرزمین‌های اشغالی می‌شود و تمام این موارد از مصادیق اقدامات تروریستی است. این بودجه‌ها را مقایسه کنید با بودجه نظامی ۵٫۵ میلیارد دلاری ایران طبق اعلام همان مؤسسه «گلوبال فایرپور» که بحثی از آن صرف مبارزه با آتش افروزی‌هائی می‌شود که عربستان، امارات و رژیم صهیونیستی با حمایت از گروه‌های تروریستی در منطقه به راه می‌اندازند. اینکه پارلمان اروپا به جای این دولت‌های تروریست و تروریست پرور، سپاه پاسداران را در فهرست سازمان‌های تروریستی قرار می‌دهد، روشن است که یک اقدام کاملا سیاسی است.

۴ – هرچند پارلمان اروپا از اعتراف به این واقعیت خودداری ورزیده که چون نتوانسته در آشوب‌های اخیر به هدف خود برسد اقدام به انتقام گرفتن از جمهوری اسلامی ایران کرده، ولی بر این بازی سیاسی جدید نمی‌تواند سرپوش بگذارد. سران اتحادیه اروپا باید عاقل‌تر از این باشند که در دام بازی‌های سیاسی که دیگران برای آنها پهن می‌کنند بیفتند.

پخش خبری – مراجع عظام در دیدارهای جداگانه وزیر کشور یا ایشان، بر لزوم تلاش برای بهبود اوضاع معیشتی و افزایش رفاه عمومی مردم تأکیدکردند.

حضرت آیت‌الله مکارم: افزایش درآمدهای نفتی در زندگی مردم احساس نمی‌شود

حضرت آیت‌الله مکارم شیرازی در دیدار دکتر وحیدی وزیر کشور گفت: کارگران و کارمندان بیشترین مشکلات را دارند، چرا که حقوق آنها ثابت بوده ولی اجناس مدام گران‌تر می‌شوند و آنها نمی‌توانند هزینه‌های زندگی خود را با آن مطابقت دهند

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی آیت‌الله مکارم شیرازی، این مرجع تقلید با اشاره به مشکلات اقتصادی کشور و مردم افزود: ما نمی‌خواهیم مطلبی بگوییم که سبب تضعیف دولت گردد، اما مردم دچار مشکلات و گرفتاری اقتصادی هستند و انتظار دارند تا گامی جهت حل مشکلات آنان برداشته شود.

آیت‌الله مکارم با اشاره به حوادث اخیر گفت: باید میان کسانی که نسبت به مسائل و مشکلات اقتصادی اعتراض دارند با حقوقی که در پی تخریب و آتش‌زدن و یا تبلیغ مسائل ضد فرهنگی هستند و یا عوامل خارجی‌اند، تفاوت قائل شو د با هر کدام رفتار متناسب باشد. ایشان افزایش نرخ دلار را از عوامل نگرانی و ناراحتی مردم دانسته و تأکید کرد: معلوم نیست بازبگر و گرداننده بازار ارز کیست؟ آیا دولت سبب افزایش آن می‌شود یا عرضه و تقاضا و با عوامل خارجی و خارج‌نشینان؟ لذا باید عامل اصلی بازار از مشخص شود و جلوی این مسائل گرفته شود.

آیت‌الله مکارم با اشاره به افزایش هوش و نفث و درآمدهای ارزی حاصله از آن و همچنین تفاوتی که در نرخ از اتفاق افتاده، افزود: باید آثار و نتیجه آن در زندگی و سفره مردم آشکار شود، درحالی که چنین چیزی احساس نمی‌شود.

ایشان، بانک‌ها، قاچاق کالا، عدم تأمین

مناسب کالاهای اساسی، مسکن، اشتغال و ازدواج جوانان را از دیگر مشکلات مردم برشمرده و گفت: مشکلات اخلاقی همچون طلاق نیز درحال گسترش است که باید نسبت به آن تدبیری اندیشیده شود. این مرجع تقلید به بیشتر شدن فاصله طبقاتی میان قشر کارگر و کارمند با افتشار مرغه جامعه اشاره کرده وگفت: کارگران و کارمندان بیشترین مشکلات را دارند، چرا که حقوق آنها ثابت بوده ولی اجناس مدام گران‌تر می‌شوند و آن‌ها نمی‌توانند هزینه‌های زندگی خود را با آن مطابقت دهند

ایشان با اشاره به اینکه دولت باید خود در مسأله حجاب پیش‌قدم شود و حجاب را در مجموعه کارکنان و ادارات خود آغاز کند، افزود: در این زمینه باید کار فرهنگی صورت گیرد و مسأله حجاب را از مدارس ابتدایی به دختران تعلیم داد.

آیت‌الله مکارم همچنین با اشاره به اعانت مجله فرانسوی گفت: کشورهای غربی تابع هیچ قانون اخلاقی نیستند، بدترین اهانت‌ها را می‌کنند، اما نه دادگاهی به آن‌ها رسیدگی

خبر

در دیدارهای جداگانه وزیر کشور مطرح شد

تأکید مراجع تقلید بر لزوم بهبود معیشت و افزایش رفاه عمومی مردم



می‌کند و نه ازسوی دولت خودشان و نه دیگر دولت‌ها محکوم می‌شوند.

حضرت آیت‌الله نوری همدانی: مردم باید نتیجه اقدامات دولت را در «سفره» خود ببینند

حضرت آیت‌الله نوری همدانی نیز در دیدار وزیر کشورگفت: امروز مردم واقعا در سختی هستند و باید مشکلات آنها را حل کرد البته مردم خدمات را هم ببینند ولی باید نتیجه داشته باشند مردم باید نتیجه کارها را در سفره خود ببینند.

ایشان با اشاره به اهمیت حفظ نظام اسلامی و خدمت رسانی به مردم گفت: بنده همانطور که امام فرمودند حفظ نظام را واجب می‌دانم منتهی عامل اصلی حفظ نظام مردم هستند. امام هجواره عنایت ویزه‌ای به مردم داشت و از کلمات ایشان است که برای حفظ نظام باید به مردم خدمت کرد و از عواملی که این نظام را بوجود آوردند حراست نمود. امام مراحل فرمودند: تا زمانی که ظلم و تبعیض، فقر و جهل در جامعه ما باشد کار ما تمام نشده است و انقلاب به اهداف نرسیده است.

آیت‌الله نوری در ادامه با انتقاد از شیوه برخی از مسئولین پشت میز نشین افزود: در پشت میز نشست گره‌ای از کار مردم نمی‌شود بلکه باید مسئولان امر در دسترس مردم باشند و از نزدیک با مردم در ارتباط باشند. بنده در اولین دیدار با جناب آقای رئیسی به ایشان گفتم اولی و اساس کارها باید توجه به مردم و حل مشکلات آنها باشد و باید نمره اقدامات شما در رفاه و گشایش اقتصادی زندگی مردم نمایان و محسوس باشد. امروز مردم واقعا در سختی هستند و باید مشکلات آنها را حل کرد البته مردم خدمات را هم می‌بینند ولی باید نتیجه داشته باشند مردم باید نتیجه کارها را در سفره خود ببینند.

این مرجع تقلید توجه به بیت‌المالی و استفاده کردن از نیروهای کارآمد را عامل مهمی در حل مشکلات دانست و گفت: باید کرامت مردم حفظ شود برای رونق تولید و اشتغال زایی و رفع موانع باید تمام ظرفیته‌ها را بکارگرفت باید کاری کرد که مردم شششان در جیب خودشان باشد و عزت

و کرامت آنها حفظ شود. شما در میدان وسیعی قدم گذاشته اید و باید در این راه محکم گام بردارید و ارزش پول ملی تقویت شود.

رئیس جمهور در نشست با مقامات عالیرتبه شرکت‌کننده در کنفره بین‌المللی بانوان تأثیرگذار:

نگاه متحجرانه و نگاه ابرازی را محکوم به شکست و مردود هستند

احقاق حقوق زنان و توجه به زن در جامعه کسب کرده استفاده کنند و همراهی و همکاری و تمرینحرفی در این اجلاس رقم بزنند. رئیسی با بیان اینکه این نشست و گفتگوها می‌تواند راه‌هایی برای همکاری و کنزیرها و ملتها بگشاید افزود ما تردیدی نداریم که زن و مرد براساس خلقت تفاوت دارند، اما براسا انسانیت هیچ تفاوتی بین زن و مرد وجود ندارد. زن و مرد در رسیدن به قله‌های انسانی هیچ تفاوتی با یکدیگر ندارند و هر کس در این مسیر بیشتر تلاش کند به قله‌های

مقامات عالیرتبه شرکت‌کننده در کنفره بین‌المللی بانوان تأثیرگذار

با ابراز خرسندی از میزبانی جمهوری اسلامی ایران از چهره‌هایی اثرگذار از زنان کشورهای مختلف گفت: امیدوارم بانوان حاضر در این نشست با همکاری و هم‌اندیشی بتوانند گامی را در جهت احقاق حقوق حقه زنان در عالم بردارند. رئیس جمهور همچنین اظهار امیدواری کرد که بانوان حاضر در این نشست بتوانند از تجربیات ارزنده‌ای که جمهوری اسلامی ایران بعد از انقلاب اسلامی در زمینه

آگهی دعوت سهامداران تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده خوردید دانه کرج (سهامی خاص)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خوردسید دانه کرج(سهامی خاص)به شماره ثبت ۱۳۷۵ و شناسه ملی ۰۳۶۷۵۶۲۷ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۲ در محل شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانند.
سبب تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

۱- انتخاب و تعیین هیئت مدیران ب تعیین دارندگان حق امضا ج - انتخاب بازرسین د - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

آگهی دعوت نوبت اول سهامداران شرکت صنعتی ماهرکار فلز (سهامی خاص) برای تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنعتی ماهرکار فلز (سهامی خاص) ثبت شده شماره ۱۱۳۰۲۲ و شناسه ملی ۰۱۰۱۵۶۶۸۱۹ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی (نوبت اول) شرکت که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۶ در محل کارخانه شرکت واقع در ادرس شهر ابریز، شهرستان اشهراد، خیابان ملاصدرا شرقی هوکستان ۲، خیابان سروستان ۴، پلاک ۷۱۰ به سبب نستی ۱۳۸۸۸۱۹۱۳۷ در دفتر مدیریت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:
۱-انتخاب اعضای هیات مدیره، ۲- انتخاب بازرسان، ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، ۴- سایر مواردی که در حیطه اختیارات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.
هیات مدیره شرکت

آگهی دعوت نوبت اول سهامداران شرکت صنعتی ماهرکار فلز (سهامی خاص) برای تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنعتی ماهرکار فلز (سهامی خاص) ثبت شده شماره ۱۱۳۰۲۲ و شناسه ملی ۰۱۰۱۵۶۶۸۱۹ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی (نوبت اول) شرکت که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۶ در محل کارخانه شرکت واقع در ادرس شهر ابریز، شهرستان اشهراد، خیابان ملاصدرا شرقی هوکستان ۲، خیابان سروستان ۴، پلاک ۷۱۰ به سبب نستی ۱۳۸۸۸۱۹۱۳۷ در دفتر مدیریت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:
۱-انتخاب اعضای هیات مدیره، ۲- انتخاب بازرسان، ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، ۴- سایر مواردی که در حیطه اختیارات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.
هیات مدیره شرکت

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال ۱۴۰۱

پیرو آگهی به شماره ۰۹۱۰۴۰۰۰۰۳۰۰۰۱۸۵۶ مورخه ۱۴۰۱/۱/۱۴ مورخه ۱۴۰۱/۱/۱۴

نظر به ماده ۱۲ قانون ثبت و ماده ۵۹ آئین‌نامه قانون ثبت اسناد و املاک، نسبت به املاک مجهول‌المالک واقع در گرمی و حومه بخش ۲۰ اردبیل در جریان سه ماهه دوم سال ۱۴۰۱ تقاضای ثبت گردیده‌اند، به شرح زیر آگهی می‌گردد.

از املاک واقع در بخش ۲۰ اردبیل

۱- خانم فهیمه علی‌نژاد چلک فرزند طرلان نسبت به یک سهم از پنج سهم شش‌دانگ یکباب خانه به شماره پلاک ۱۱۳۴۹ فرعی مفروز از پلاک ۶۷۹ فرعی از ۱۲۰ اصلی ورق در بخش ۲۰ اردبیل به مساحت ۱۷۱/۵۰ مترمربع

لذا هرکس نسبت به املاک مندرج در این آگهی اعتراض دارند می‌توانند طبق ماده ۱۶ قانون ثبت از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی تا ۹۰ روز اعتراض خود را کتبا و مستقیماً به اداره ثبت گرمی تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت گرمی گواهی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند. در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می‌تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و در آره ثبت گرمی تسلیم نماید و اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
تحدید حدود املاک فوق بعداً به عمل خواهد آمد و مدت قبول اعتراض نسبت به حدود و اختلاف توافق مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت ۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود می‌باشد. این آگهی به مدت ۳۰ روز در دو نوبت آگهی می‌شود. م الف ۵۴۱

تاریخ انتشار نوبت اول: شبیه: تاریخ: ۱۴۰۱/۱۱/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز: دوشنبه: ۱۴۰۱/۱۲/۱

سید نیکخوا – رئیس ثبت اسناد و املاک گرمی

دعوت از بستانکاران و بدهکاران سهامداران شرکت صنعتیه همدنیسن مشاور آسمان نقشینه (سهامی سوم)

جلسه سهامداران و بستانکاران و بدهکاران شرکت منحلّه همدنیسن مشاور آسمان نقشینه شرکت سهامدار خاص به شماره ثبت ۱۳۳۱۷۸ و شناسه ملی ۰۱۰۱۶۶۶۴۴ در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۵ در ادرس مدیر تصفیه به نشانی تهران بونک خیابان اشرفی اصفهانی بالاتر از پل همت بیست طباطبایی پلاک ۲۶ واحد ۱۵ با توجه به این که مدیرعامل اعلام نمود که شرکت منحلّه همدنیسن سهامدار یکباب خانه به مساحت شش‌دانگ ۲۰۰ مترمربع

۱- اعلام طلب بستانکاران از شرکت منحلّه ۲- اعلام بدهکاران از شرکت منحلّه ۳- بید و یاد ادعا و مدیرعامل سابق

مدیر تصفیه شرکت منحلّه همدنیسن مشاور آسمان نقشینه – فریبرز میرزایی

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت بین‌المللی صنایع و معادن گستره زانوس سهامی خاص ثبت شده به شماره ۳۳۶۲۵۰ و شناسه ملی ۰۱۰۱۰۳۷۲۵۷۸۸ دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده که در ساعت ۱۰ صبح ۱۴۰۱/۱۱/۱۴ در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد حضور به‌پوره رسانند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضای هیأت مدیره و بازرسین ۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده می‌باشد.

هیات مدیره شرکت

بخش ۱۲ اردبیل اوزمان کهره مج شامیان

پلاک ۱۰۱۷۴ فرعی از ۴۸۲ اصلی روستای ترخان‌آباد به نام آقای محمدرحوف ناهعی فرزند شرف‌کرامی دارای کمدلی ۲۲۰۲۱-۶۶۶۹۲۳۵۵ مقدار ۵ شمعبر مشاع از ۹۶ شمعبر شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی ابی به مساحت شش‌دانگ ۱۸۸۰۹۰ مترمربع

پلاک ۱۵۷-۱۳۴ فرعی از ۲۰ اصلی روستای ترخان‌آباد به نام آقای محمدرحوف ناهعی فرزند شرف‌کرامی دارای کمدلی ۲۲۰۲۱-۶۶۶۹۲۳۵۵ مقدار ۵ شمعبر مشاع از ۹۶ شمعبر شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی ابی به مساحت شش‌دانگ ۱۷۴۴۷۱ مترمربع

پلاک ۳۰۳-۱۳۴ فرعی از ۲۲ اصلی روستای نسل به نام آقای محمدسلیم مرادی فرزند رسول‌داری کمدلی ۲۲۰۲۱-۶۶۶۹۲۳۵۵ مقدار ۹ شمعبر مشاع از ۹۶ شمعبر شش‌دانگ یک قطعه باغ زمین زراعتی به مساحت شش‌دانگ ۱۸۸۱۹ مترمربع

بخش ۲۰ اردبیل

پلاک ۲۴۵۸ فرعی از ۵۲۰ اصلی روستای موسک به نام خانم مرعاه از ۹۶ شمعبر شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی به نام آقای محمدحاج محمد فرزند علی‌نژاد چلک فرزند طرلان نسبت به یک سهم از پنج سهم شش‌دانگ یکباب خانه به شماره پلاک ۱۱۳۴۹ فرعی مفروز از پلاک ۶۷۹ فرعی از ۱۲۰ اصلی ورق در بخش ۲۰ اردبیل به مساحت ۱۷۱/۵۰ مترمربع

لذا هرکس نسبت به املاک مندرج در این آگهی اعتراض دارند می‌توانند طبق ماده ۱۶ قانون ثبت از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی تا ۹۰ روز اعتراض خود را کتبا و مستقیماً به اداره ثبت گرمی تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت گرمی گواهی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند. در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می‌تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و در آره ثبت گرمی تسلیم نماید و اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
تحدید حدود املاک فوق بعداً به عمل خواهد آمد و مدت قبول اعتراض نسبت به حدود و اختلاف توافق مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت ۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود می‌باشد. این آگهی به مدت ۳۰ روز در دو نوبت آگهی می‌شود. م الف ۵۴۱

تاریخ انتشار نوبت اول: شبیه: تاریخ: ۱۴۰۱/۱۱/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز: دوشنبه: ۱۴۰۱/۱۲/۱

سید نیکخوا – رئیس ثبت اسناد و املاک گرمی

دعوت از بستانکاران و بدهکاران سهامداران شرکت صنعتیه همدنیسن مشاور آسمان نقشینه (سهامی سوم)

جلسه سهامداران و بستانکاران و بدهکاران شرکت منحلّه همدنیسن مشاور آسمان نقشینه شرکت سهامدار خاص به شماره ثبت ۱۳۳۱۷۸ و شناسه ملی ۰۱۰۱۶۶۶۴۴ در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۵ در ادرس مدیر تصفیه به نشانی تهران بونک خیابان اشرفی اصفهانی بالاتر از پل همت بیست طباطبایی پلاک ۲۶ واحد ۱۵ با توجه به این که مدیرعامل اعلام نمود که شرکت منحلّه همدنیسن سهامدار یکباب خانه به مساحت شش‌دانگ ۲۰۰ مترمربع

۱- اعلام طلب بستانکاران از شرکت منحلّه ۲- اعلام بدهکاران از شرکت منحلّه ۳- بید و یاد ادعا و مدیرعامل سابق

مدیر تصفیه شرکت منحلّه همدنیسن مشاور آسمان نقشینه – فریبرز میرزایی

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ شهرستان میروان

پلاک ۳۰۳ فرعی از ۱۴۸ اصلی روستای نجیب به نام آقای عبدالعالم نوری فرزند عبدالله دارای کمدلی ۲۲۰۲۱-۶۶۶۹۲۳۵۵ مقدار ۵ شمعبر مشاع از ۹۶ شمعبر شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی ابی به با مشهوریت حسین نشوان به مساحت شش‌دانگ ۱۷۱۰۰ مترمربع

پلاک ۳۵۷ اصلی فرعی از ۸۲۵ اصلی روستای نجیب به نام آقای ابوبکر نوری فرزند عزالداری کمدلی ۲۲۰۲۱-۵۵۵۱۸ مقدار ۹۶ شمعبر مشاع از ۹۶ شمعبر شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی ابی به مشهوریت حسین نشوان به مساحت شش‌دانگ ۱۷۵۸۱ مترمربع

پلاک ۴۰۰ فرعی از ۸۲۵ اصلی روستای نجیب به نام خانم هفتاد هفتاد فرزند عبدالله دارای کمدلی ۲۲۰۲۱-۵۴۹۰۰۹۹ مقدار ۵ شمعبر مشاع از ۹۶ شمعبر شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی ابی به مشهوریت گل‌گام‌ری به مساحت شش‌دانگ ۵۶۲۵ مترمربع

پلاک ۱۷۸ فرعی از ۸۵۰ اصلی روستای باشماق به نام آقای پیام ۴۸ شمعبر مشاع از ۹۶ شمعبر شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی ابی به مشهوریت سرتاش به مساحت شش‌دانگ ۱۷۵۸۱ مترمربع

پلاک ۳۹۹ فرعی از ۱۰۱ اصلی روستای باشماق به نام آقای امام هادی نوری فرزند علیرضا دارای کمدلی ۲۲۰۲۱-۶۶۶۹۲۳۵۵ مقدار ۸۸ شمعبر مشاع از ۹۶ شمعبر شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی ابی به مساحت شش‌دانگ ۱۷۵۸۱ مترمربع

پلاک ۱۵۱ فرعی از ۸۵۰ اصلی روستای باشماق به نام آقای احمد کاتبی نوری فرزند علی دارای کمدلی ۲۲۰۲۱-۴۴۲۶۴۴ مقدار ۲۸ شمعبر مشاع از ۹۶ شمعبر شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی ابی به مشهوریت سرتاش به مساحت شش‌دانگ ۱۷۵۸۱ مترمربع

پلاک ۱۵۲ فرعی از ۸۵۰ اصلی روستای باشماق به نام آقای احمد کاتبی نوری فرزند علی دارای کمدلی ۲۲۰۲۱-۴۴۲۶۴۴ مقدار ۲۸ شمعبر مشاع از ۹۶ شمعبر شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی ابی به مشهوریت سرتاش به مساحت شش‌دانگ ۱۷۵۸۱ مترمربع

پلاک ۱۷۲ فرعی از ۸۲۲ اصلی روستای نجیب به نام آقای محمد حسن شش‌دانگ ۱۷۴۴۷۱ مترمربع

پلاک ۳۰۳-۱۳۴ فرعی از ۲۲ اصلی روستای نسل به نام آقای محمدسلیم مرادی فرزند رسول‌داری کمدلی ۲۲۰۲۱-۶۶۶۹۲۳۵۵ مقدار ۹ شمعبر مشاع از ۹۶ شمعبر شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی ابی به مشهوریت سرتاش به مساحت شش‌دانگ ۱۷۴۴۷۱ مترمربع

پلاک ۳۰۳-۱۳۴ فرعی از ۲۲ اصلی روستای نسل به نام آقای محمدسلیم مرادی فرزند رسول‌داری کمدلی ۲۲۰۲۱-۶۶۶۹۲۳۵۵ مقدار ۹ شمعبر مشاع از ۹۶ شمعبر شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی ابی به مشهوریت سرتاش به مساحت شش‌دانگ ۱۷۴۴۷۱ مترمربع

پلاک ۱۵۵ فرعی از ۸۲۵ اصلی روستای نجیب به نام آقای محمد هفتاد هفتاد فرزند عزیز دارای کمدلی ۲۲۰۲۱-۵۴۹۰۰۹۹ مقدار ۵ شمعبر مشاع از ۹۶ شمعبر شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی ابی به مشهوریت سرتاش به مساحت شش‌دانگ ۱۷۵۸۱ مترمربع

پلاک ۱۵۲ فرعی از ۸۲۲ اصلی روستای نجیب به نام آقای محمد حسن شش‌دانگ ۱۷۴۴۷۱ مترمربع

پلاک ۱۵۱ فرعی از ۸۲۵ اصلی روستای نجیب به نام آقای محمد هفتاد هفتاد فرزند عزیز دارای کمدلی ۲۲۰۲۱-۵۴۹۰۰۹۹ مقدار ۵ شمعبر مشاع از ۹۶ شمعبر شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی ابی به مشهوریت سرتاش به مساحت شش‌دانگ ۱۷۵۸۱ مترمربع

پلاک ۱۷۲ فرعی از ۸۲۲ اصلی روستای نجیب به نام آقای محمد حسن شش‌دانگ ۱۷۴۴۷۱ مترمربع

پلاک ۱۵۱ فرعی از ۸۲۵ اصلی روستای نجیب به نام آقای محمد هفتاد هفتاد فرزند عزیز دارای کمدلی ۲۲۰۲۱-۵۴۹۰۰۹۹ مقدار ۵ شمعبر مشاع از ۹۶ شمعبر شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی ابی به مشهوریت سرتاش به مساحت شش‌دانگ ۱۷۵۸۱ مترمربع

پلاک ۱۵۲ فرعی از ۸۲۲ اصلی روستای نجیب به نام آقای محمد حسن شش‌دانگ ۱۷۴۴۷۱ مترمربع

پلاک ۱۵۱ فرعی از ۸۲۵ اصلی روستای نجیب به نام آقای محمد هفتاد هفتاد فرزند عزیز دارای کمدلی ۲۲۰۲۱-۵۴۹۰۰۹۹ مقدار ۵ شمعبر مشاع از ۹۶ شمعبر شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی ابی به مشهوریت سرتاش به مساحت شش‌دانگ ۱۷۵۸۱ مترمربع

پلاک ۱۷۲ فرعی از ۸۲۲ اصلی روستای نجیب به نام آقای محمد حسن شش‌دانگ ۱۷۴۴۷۱ مترمربع

پلاک ۱۵۱ فرعی از ۸۲۵ اصلی روستای نجیب به نام آقای محمد هفتاد هفتاد فرزند عزیز دارای کمدلی ۲۲۰۲۱-۵۴۹۰۰۹۹ مقدار ۵ شمعبر مشاع از ۹۶ شمعبر شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی ابی به مشهوریت سرتاش به مساحت شش‌دانگ ۱۷۵۸۱ مترمربع

پلاک ۱۷۲ فرعی از ۸۲۲ اصلی روستای نجیب به نام آقای محمد حسن شش‌دانگ ۱۷۴۴۷۱ مترمربع

پلاک ۱۵۱ فرعی از ۸۲۵ اصلی روستای نجیب به نام آقای محمد هفتاد هفتاد فرزند عزیز دارای کمدلی ۲۲۰۲۱-۵۴۹۰۰۹۹ مقدار ۵ شمعبر مشاع از ۹۶ شمعبر شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی ابی به مشهوریت سرتاش به مساحت شش‌دانگ ۱۷۵۸۱ مترمربع

پلاک ۱۷۲ فرعی از ۸۲۲ اصلی روستای نجیب به نام آقای محمد حسن شش‌دانگ ۱۷۴۴۷۱ مترمربع

پلاک ۱۵۱ فرعی از ۸۲۵ اصلی روستای نجیب به نام آقای محمد هفتاد هفتاد فرزند عزیز دارای کمدلی ۲۲۰۲۱-۵۴۹۰۰۹۹ مقدار ۵ شمعبر مشاع از ۹۶ شمعبر شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی ابی به مشهوریت سرتاش به مساحت شش‌دانگ ۱۷۵۸۱ مترمربع

پلاک ۱۷۲ فرعی از ۸۲۲ اصلی روستای نجیب به نام آقای محمد حسن شش‌دانگ ۱۷۴۴۷۱ مترمربع

پلاک ۱۵۱ فرعی از ۸۲۵ اصلی روستای نجیب به نام آقای محمد هفتاد هفتاد فرزند عزیز دارای کمدلی ۲۲۰۲۱-۵۴۹۰۰۹۹ مقدار ۵ شمعبر مشاع از ۹۶ شمعبر شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی ابی به مشهوریت سرتاش به مساحت شش‌دانگ ۱۷۵۸۱ مترمربع

پلاک ۱۷۲ فرعی از ۸۲۲ اصلی روستای نجیب به نام آقای محمد حسن شش‌دانگ ۱۷۴۴۷۱ مترمربع

پلاک ۱۵۱ فرعی از ۸۲۵ اصلی روستای نجیب به نام آقای محمد هفتاد هفتاد فرزند عزیز دارای کمدلی ۲۲۰۲۱-۵۴۹۰۰۹۹ مقدار ۵ شمعبر مشاع از ۹۶ شمعبر شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی ابی به مشهوریت سرتاش به مساحت شش‌دانگ ۱۷۵۸۱ مترمربع

پلاک ۱۷۲ فرعی از ۸۲۲ اصلی روستای نجیب به نام آقای محمد حسن شش‌دانگ ۱۷۴۴۷۱ مترمربع

پلاک ۱۵۱ فرعی از ۸۲۵ اصلی روستای نجیب به نام آقای محمد هفتاد هفتاد فرزند عزیز دارای کمدلی ۲۲۰۲۱-۵۴۹۰۰۹۹ مقدار ۵ شمعبر مشاع از ۹۶ شمعبر شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی ابی به مشهوریت سرتاش به مساحت شش‌دانگ ۱۷۵۸۱ مترمربع

پلاک ۱۷۲ فرعی از ۸۲۲ اصلی روستای نجیب به نام آقای محمد حسن شش‌دانگ ۱۷۴۴۷۱ مترمربع

پلاک ۱۵۱ فرعی از ۸۲۵ اصلی روستای نجیب به نام آقای محمد هفتاد هفتاد فرزند عزیز دارای کمدلی ۲۲۰۲۱-۵۴۹۰۰۹۹ مقدار ۵ شمعبر مشاع از ۹۶ شمعبر شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی ابی به مشهوریت سرتاش به مساحت شش‌دانگ ۱۷۵۸۱ مترمربع

پلاک ۱۷۲ فرعی از ۸۲۲ اصلی روستای نجیب به نام آقای محمد حسن شش‌دانگ ۱۷۴۴۷۱ مترمربع

امام خمینی رضوان الله تعالی علیه، احیاگر اسلام ناب محمدی در جهان معاصر هستند که علاوه بر نگاه هوشمندانه در مسائل مختلف برای پیاده کردن اسلام راستین، حفظ کرامت انسانی آحاد مردم را بر این مبنا که انسان‌ها ذاتاً دارای کرامت هستند و این کرامت حق و حقوقی را برای آنها ایجاد می‌کند، لازم می‌دانستند و در این باره بیانات فراوان براساس آیات قرآنی و روایات اسلامی دارند. ایشان بر مبنای تعالیم اسلامی هیچ امتیازی را برای اشخاص اعم از فقیر و غنی، و سیاه و سفید، عرب و عجم و… قائل نیستند و تنها امتیاز میان اشخاص را تقوای بالاتر می‌دانند. دقیقاً به همین علت است که امام خمینی خواستار حذف فاصله طبقاتی میان اقشار ملت و کم‌تر نشدن فاصله بین فقیر و غنی در جامعه اسلامی بودند تا کرامت ذاتی انسان‌ها حفظ شود و در سایه آن، حقوق ملت رعایت گردد. ایشان وجود تبعیض در جامعه اسلامی و بلکه در جامعه انسانی را خلاف دستورات اسلامی می‌دانند و حکومت و تلاش برای ایجاد نظام سیاسی را نیز تنها یک راه برای ترقی به شمار می‌آورند و ترقی را تنها در صورتی که هدف مقصد رسیدن به اسلام و عدالت و عمل به تعلیمات اسلامی باشد جایز می‌شمرند. آنچه مطالعه می‌فرمائید، گزیده‌ای از بیانات امام خمینی درباره لزوم حذف فاصله‌های طبقاتی و تبعیض‌ها و حفظ کرامت انسان‌ها در جامعه اسلامی است.

... در جمهوری اسلامی ظلم نیست. در جمهوری اسلامی اینطور مسائلی که زورگویی باشد نیست. [مثلاً] فقیر و غنی [باشد]. نمی‌تواند طبقه غنی بر طبقه فقیر زور بگوید، نمی‌تواند استثمار کند، نمی‌تواند آنها را با اجر کم وادار به عملهای زیاد بکند. باید مسائل اسلامی حل بشود در اینجا و پیاده بشود. باید مستضعفین را حمایت بکنند. باید مستضعفین تقویت بشوند؛ زیر و رو بشوند مستکبر باید مستضعف بشود و مستضعف باید مستکبر بشود. نه

آگهی دعوت به مجامع عمومی عادی بطور فوق العاده و فوق العاده
شرکت صنایع کاشی ملاز ندران با مسئولیت محدود
به شماره ثبت ۵۸۵۸۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۳۸۹
۱۰۱۰۳۶۳۸۹
بدینوسیله از کلیه شرکا یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می شود تا در جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و فوق العاده شرکت راس ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح روز یکشنبه ۱۳۰۱/۱۱/۲۳ در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۱۰صبح:
۱- انتخاب هیات ناظر.
۲- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیات مدیره.
۳- تعیین دارندگان حق امضا.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۱ صبح:
- افزایش سرمایه
هیات مدیره



وزارت راه وشهرسازی

ادوار کل راه شهرسازی استان بوشهر

پیرو انتشار آگهی ارزیابی کیفی تکمیل تعریض و بهسازی خورموج – لاور – دشت پلنگ از کیلومتر ۱۰+۰۰۰ الی ۲۰+۰۰۰ از سوی اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر به شماره مناقصه (۱۲- ۱۴۰۱ تجدید اول) چاپ شده در تاریخ ۲۸ دی ماه سال جاری در روزنامه اتحاد ملت و ۲۹ دی ماه سال جاری در روزنامه خریدار ، به شماره ثبت در سامانه ستاد ۰۴۳۰۰۰۰۳۳۸۹۰۰۰۰/۲۰۰، مبلغ برآورد تقریبی ارزیابی به مبلغ ۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۳۰۰ ریال اصلاح می گردد.

اداره ارتباطات واطلاع رسانی راه وشهرسازی استان بوشهر

حذف فاصله طبقاتی، تأمین کننده حقوق ملت

بهره‌ای از کلام امام خمینی

در اختناق عظیم گذاشتند. اختناق در اسلام نیست؛ آزادی است در اسلام برای همه طبقات؛ برای زن، برای مرد، برای سفید، برای سیاه، برای همه. مردم از این به بعد باید



... اسلام بزرگ تمام تبعیض‌ها را محکوم نموده و برای هیچ گروهی ویژگی خاصی قرار نداده؛ و تقوا و تعهد به اسلام، تنها کرامت انسانهاست. و در پناه اسلام و جمهوری اسلامی، حق اداره امور داخلی و محلی و رفع هر گونه تبعیض فرهنگی و اقتصادی و سیاسی متعلق به تمام قشرهای ملت است، من‌جمله برادران کرد، که دولت جمهوری اسلامی موظف و متعهد به تأمین آن در اسرع وقت می‌باشد. (صحیفه امام، ج ۱۱، ص ۵۶)

اسلام یک مکتبی است که مع‌الاسف، شناخته نشده است یا کم شناخته شده است. نگذاشتند که اسلام را

توده‌های مردم بشناسند. حتی حکومت اسلامی که یک امر ضروری بوده است در احکام اسلام، در بین ملت‌های اسلامی مطرح نبوده است. خیال می‌کردند حکومت اسلامی مثل حکومت این رژیم‌های متداول عالم است. اسلام همه چیز است. برای اینکه دستور خدای تبارک و تعالی است. و برای همه ابعدی که انسان دارد. در هیچ رژیمی از رژیم‌های دنیا این مسائلی که در اسلام مطرح است مطرح نیست. در دنیا [در] تمام حکومتها همان مسئله حکومت مطرح است، و اکثرشان حکومت جانرانه

حکومت عدل از[ا] خلافتها جلو گیری می‌کند، جزا می‌دهد. ما از خودمان باید ترسیم که خلاف تکنیم والا حکومت اسلام خواهد کرد

است، اگر نگوییم همه‌شان. در اسلام حکومت یک راهی

است، برای آنکه مقصد اسلام است، و این تعلیماتی که از اسلام آمده است هم شامل زندگی طبیعی انسان است. لکن مقصد این نیست. و هم شامل ترقیات معنوی انسان است، تا برسد به جایی که انسان یک انسان الهی بشود که آن مقصد است تمام. (صحیفه امام، ج ۱۱، ص ۲۶۲) ... در تعقیب تذکر به لزوم اسلامی نمودن تمام ارگانهای دولتی بویژه دستگاه‌های قضایی و لزوم جاننشین نمودن احکام‌الله در نظام جمهوری اسلامی به جای احکام طاغوتی رژیم جبار سابق، لازم است تذکراتی به جمیع متصدیان امور داده شود. امید است ان‌شاءالله‌تعالی با تسریع در عمل، این تذکرات از مورد توجه قرار دهند. تهیه قوانین شرعیه و تصویب و ابلاغ آنها با دقت لازم و سرعت انجام گیرد و قوانین مربوط به مسائل قضایی که مورد ابتلای عموم است و از اهمیت بیشتر برخوردار است در راس سایر مصوبات قرار گیرد، که کار قوه قضاییه به تأخیر یا تعطیل نکند و حقوق مردم ضایع نشود، و ابلاغ و

جمهوری اسلامی

اجرای آن نیز در راس مسائل دیگر قرار گیرد... هیچ کس حق ندارد کسی را بدون حکم قاضی که از روی موازین شرعیه باید باشد توقیف کند یا احضار نماید، هر چند مدت توقیف کم باشد. توقیف یا احضار به عنف، جرم است و موجب تعزیر شرعی است.

هیچ کس حق ندارد در مال کسی چه منقول و چه غیرمنقول، و در مورد حق کسی دخل و تصرف کند یا توقیف و مصادره نماید مگر به حکم حاکم شرع، آن هم پس از بررسی دقیق و ثبوت حکم از نظر شرعی. هیچ کس حق ندارد به خانه یا مغازه و یا محل کار شخصی کسی بدون اذن صاحب آنها وارد شود یا کسی را جلب کند، یا به نام کشف جرم یا ارتکاب گناه تعقیب و مراقبت نماید، و یا نسبت به فردی اهانت نموده و اعمال غیرانسانی – اسلامی مرتکب بشود، یا به تلقن یا نوار ضبط صوت دیگری به نام کشف جرم یا کشف مرتکب گناه گوش کند، و یا برای کشف گناه و جرم هر چند گناه بزرگ باشد، شنود بگذارد و یا دنبال اسرار مردم باشد، و تجسس از گناهان غیر نماید یا اسراری که از غیر به او رسیده ولو برای یک نفر فاش کند. تمام اینها جرم [و] گناه است و بعضی از آنها چون اشاعه فحشا و گناهان از کبایر بسیار بزرگ است، و مرتکبین هر یک از امور فوق مجرم و مستحق تعزیر شرعی هستند و بعضی از آنها موجب حد شرعی می‌باشد...

باید همه بدانیم که پس از استقرار حاکمیت اسلام و ثبات و قدرت نظام جمهوری اسلامی با تأیید و عنایت خداوند قادر کریم و توجه حضرت خاتم‌الاولوسیا و بقیه‌الله

اسلام بزرگ تمام تبعیض‌ها را محکوم نموده و برای هیچ گروهی ویژگی خاصی قرار نداده و تقوا و تعهد به اسلام، تنها کرامت انسانهاست

– ارواحنا لمقدمه الفداء – و پشتیبانی بی‌نظیر ملت متعهد ارجمند، از نظام و حکومت، قابل قبول و تحمل نیست که به اسم انقلاب و انقلابی بودن خدای نخواستہ به کسی ظلم شود، و کارهای خلاف مقررات الهی و اخلاق کریم اسلامی از اشخاص بی‌توجه به معنویات صادر شود. (صحیفه امام، ج ۱۷، صص ۱۳۹ تا ۱۴۲)

آگهی مزایده تجدید مرحله دوم (نوبت اول)

شهرداری مقابا با استناد به بند ۲ صورتجلسه شماره ۲۶ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ و بند ۴ صورتجلسه شماره ۶۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۰۲ مورخه و بند ۴ صورتجلسه شماره ۶۳ مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۱۷ شورای محترم اسلامی شهر مقان در نظر دارد تعداد ۸ قطعه زمین واقع در داخل حریم شهر مقان از طریق مزایده کتبی نسبت به فروش اقدام نماید، لذا از علاقه‌مندان واجدشرایط دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مزایده و پیشنهاد قیمت خود را از تاریخ نشر آگهی ۱۴۰۱/۱۱/۰۱ روز شنبه تا آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۳ مدت ۱۷ روز کاری از تاریخ انتشار آگهی پیشنهادات خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) ارائه نمایند. ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر تلفن تماس ۳۴۴۳۳۵۱-۰۴۱ و سایت شهرداری Mamaghancity.ir اعلام می‌گردد.

روابط عمومی شهرداری مقان

آگهی مزایده تجدید مرحله دوم (نوبت اول)

شهرداری مقابا با استناد به بند ۱۵ صور تجلسه شماره ۵۷ مورخه ۱۴۰۱/۰۵/۰۸ شورای محترم اسلامی شهر مقان و بند یک پیوست شماره دو در نظر دارد نسبت به حفظ و نگهداری زباله‌گاه و تفکیک از میدا از طریق مزایده کتبی اقدام نماید، لذا از علاقه‌مندان واجدشرایط دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مزایده و پیشنهاد قیمت خود را از تاریخ نشر آگهی ۱۴۰۱/۱۱/۰۱ روز شنبه تا آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۳ مدت ۱۷ روز کاری از تاریخ انتشار آگهی پیشنهادات خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) ارائه نمایند. ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر تلفن تماس ۳۴۴۳۳۵۱-۰۴۱ و سایت شهرداری Mamaghancity.ir اعلام می‌گردد.

روابط عمومی شهرداری مقان

((آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱))

۳۴- پلاک ۱۲۳۶ فرعی بنام علی شریفی شمیلی فرزند غلامرضا شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۸۷۲۱ متر مربع.
۳- پلاک ۵۵۲۲ فرعی به نام حکیمه فداکار فرزند اسفند یکدانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۸۲.۹۸ متر مربع واقع در خیابان جهاد.

املاک واقع در روستای بسته فارغان قطعه دویخش هفت بندرعیاس فرو عاتی از پلاک۵۸ – اصلی

۴- پلاک۳۳۷ فرعی به نام محمدترابی فارغانی فرزندغلامحسین ۲۰سهم مشاع از۹۶سهم شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت۱۳۴۹۹۸.۱۴ متر مربع .

۵—پلاک۳۳۸ فرعی به نام محمدترابی فارغانی فرزندغلامحسین ۲۰سهم مشاع از۹۶سهم شش‌دانگ یکباب ساختمان مرغداری به مساحت ۱۰۰۱۷.۳۲متر مربع .

املاک واقع در روستای دهنه ی روئین قطعه دویخش هفت بندرعیاس فرو عاتی از پلاک ۶۳ – اصلی

۶- پلاک۹ فرعی – اصلی به نام سلیمان شریفی شمیلی فرزندجهانگیر ۱۶۴ سهم مشاع از۲۲۸سهم شش‌دانگ یکقطعه باغ مشتمل برخانه به مساحت ۱۲۱۷متر مربع .

هر کس نسبت به املاک مندرج دراین آگهی و آخواهی داشته باشد می تواند از تاریخ نشراولین اعلان نوبتی تا ۹۰ روز اقامه دعوا نماید و عرض حال مزبور را مستقیما به صورت کتبی به اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان حاجی آباد تسلیم و رسید اخذ نماید (ماده ۱۶ ق ۰ث) هر گاه راجع به ملک مورد تقاضای ثبت بین تقاضا کننده و دیگری قبل از انتشار اولین اعلان نوبتی دعوایی اقامه شده و در جریان رسیدگی باشد کسیکه طرف دعوی با تقاضا کننده است باید از تاریخ نشر اولین اعلان نوبتی تا ۹۰ روز تصدیق محکمه را مشعر بر جریان دعوا به اداره ثبت تسلیم نماید والا حق او ساقط خواهد شد (ماده ۱۷ ق ۰ث)حقوق ارتفاقی در موقع تعیین حدود در صورت مجلس منظور میگردد لذا مجاورین و اشخاصی که در این خصوص حقی برای خود قائلند می بایست ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تعیین حدود مراتب اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و دادخواست اعتراض بدهند همچنین رضینعی که نسبت به اصل و یا حدود ملک معترضند می باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی (دادگاه حقوقی حاجی آباد) تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را در فرجه مذکور (یک ماه) به این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی در اجرای تبصره یک ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضین می تواند به دادگاه صالحه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را از مرجع محترم قضائی دریافت و به این اداره ارائه نمایند در نتیجه اداره ثبت بدون توجه به اعتراض

واصله نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت مورد تقاضا به نام مستدعی ثبت اقدام خواهد نمود +

تاریخ انتشار نوبت اول:شنبه۱۴۰۱/۱۱/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۰۱
شماره/ الف: ۱۷۲ / ۴/ ۱۷۰

علی اصغر ولی پور
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان حاجی آباد

شش‌دانگیک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۰۰۰۰ مترمربع.
۱۵- پلاک ۵۴۸ فرعی بنام محرم مرادیان شمیلی فرزند حسین شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۸۳۶۹ مترمربع.
۱۶- پلاک ۵۴۹فرعی بنام محرم مرادیان شمیلی فرزند حسین شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۲۴۳۶ مترمربع.
۱۷- پلاک ۵۵۰فرعی بنام مریم امیری شمیلی فرزند ارسلان شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۸۷۱۶۹ مترمربع.
۱۸- پلاک ۵۵۱ فرعی بنام حسین سالاری فرزند علی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۷۱۳۶ مترمربع.

۱۹- پلاک ۵۵۲ فرعی بنام منصوروفاه خواه فرزندنعمت الله شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۸۱۱۲مترمربع

املاک واقع در روستای شمیل قطعه دو بخش هفت بندرعیاس فروعاتی از پلاک – ۶۲ اصلی

۲۰- پلاک ۱۲۲۲ فرعی بنام جوادانصاری پور فرزند نعمت الله شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۱۹۵۳.۷۹ متر مربع .

۲۱- پلاک ۱۲۲۳ فرعی بنام دیدارامیری شمیلی فرزند کوه زاد شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۱۲۳۶متر مربع.
۲۲- پلاک ۱۲۲۴فرعی بنام دیدارامیری شمیلی فرزند کوه زاد شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۶۲۲۷متر مربع.
۲۳- پلاک ۱۲۲۵ فرعی بنام پرویزساسان فرزندموسی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۴۰۲۲۶.۸۳متر مربع .

۲۴- پلاک ۱۲۲۶فرعی بنام پرویزساسان فرزند موسی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۴۱۱۰.۵۵متر مربع.

۲۵- پلاک ۱۲۲۷فرعی بنام پرویزساسان فرزند موسی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۵۱۴۴.۵۶متر مربع.

۲۶- پلاک ۱۲۲۸ فرعی بنام لیلا شریفی شمیلی فرزند خانی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۶۶۰۹متر مربع .
۲۷- پلاک ۱۲۲۹فرعی بنام زهراشریفی شمیلی فرزند نقی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۶۷۶۶.۵۸متر مربع.

۲۸- پلاک ۱۲۳۰ فرعی بنام فاطمه امیری شمیلی فرزند غلامرضا شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۴۷۵۹متر مربع.

۲۹- پلاک ۱۲۳۱ فرعی بنام عظیم امیری شمیلی فرزند فلکانز شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۵۹۸۶متر مربع.
۳۰- پلاک ۱۲۳۲ فرعی بنام عظیم امیری شمیلی فرزند فلکانز شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۸۱۶۹متر مربع.

۳۱- پلاک ۱۲۳۳ فرعی بنام عظیم امیری شمیلی فرزند فلکانز شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۹۶۰۵متر مربع.
۳۲- پلاک ۱۲۳۴ فرعی بنام خسرو شریفی شمیلی فرزند علیرضا شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۴۱۷۱۲متر مربع.

۳۳- پلاک ۱۲۳۵ فرعی بنام خسرو شریفی شمیلی فرزند علیرضا شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۹۰۲۷متر مربع.

^[1] هیچ کس حق ندارد در مال کسی چه منقول و چه غیرمنقول، و در مورد حق کسی دخل و تصرف کند یا توقیف و مصادره نماید مگر به حکم حاکم شرع، آن هم پس از بررسی دقیق و ثبوت حکم از نظر شرعی

دادستان عمومی و انقلاب همدان اعلام کرد:

رفع مشکل ۲۶ واحد اقتصادی استان همدان با همکاری دستگاه قضایی

همدان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: دادستان عمومی و انقلاب همدان از رفع مشکلات ۲۶ واحد تولیدی و اقتصادی و همچنین احیا و بازگشت به تولید سه واحد تولیدی در استان در مدت گذشته از سال جاری خبر داد. خاندانی افزود: با توجه به تأکید رهبر انقلاب به ضرورت حمایت از فعالان عرصه تولید، تلاش برای رفع موانع تولید با اولویت در دستور کار مجموعه قضایی قرار گرفت. وی گفت: با تلاش دستگاه قضایی استان علاوه بر رفع موانع پیش روی بنگاه‌های اقتصادی، زمینه احیای سه واحد تولیدی و بازگشت ۱۰۰ کارگر به محل کار فراهم گردید. وی خاطر نشان ساخت: دستگاه قضایی همدان جلسات و نشست‌هایی در قالب "ستاد اقتصاد مقاومتی" با فعالان عرصه تولید به منظور شناسایی مشکلات و رفع موانع موجود برگزار می‌کند.

بگفته این مقام قضایی امسال برای شناسایی مشکلات کارخانه‌های استان، ۱۰ نوبت بازدید میدانی با حضور نمایندگان از دستگاه قضایی انجام گرفت. خاندانی کمبود نقدینگی، مواد اولیه و ترخیص نکردن به موقع مواد اولیه از گمرک، مشکلات با بانک‌ها در خصوص تسهیلات و صدور دیر هنگام برخی مجوزها از سوی دستگاه‌ها را بخشی از مشکلات پیش روی واحدهای تولیدی استان اعلام کرد. وی اضافه کرد: همچنین در این راستا ۱۵ مورد مکاتبه با گمرک استان به منظور ترخیص هرچه سریعتر کالاها مرتبط با واحدهای تولیدی انجام شده است. خاندانی تصریح کرد: مشکلات واحدها نباید منجر به تعطیلی آن‌ها شود، چرا که امروز حمایت از تولیدکنندگان به عنوان جهادگران عرصه اقتصادی، امری ضروری است تا هم چرخ تولید بچرخد و هم فرصت‌های شغلی بیش از پیش مهیا شود.



رشت - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان، لزوم بهره‌گیری از توانمندی و ظرفیت همه نخبگان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان تأکید کرد:

لزوم بهره‌گیری از توانمندی و ظرفیت همه نخبگان بویژه روسای پیشین دانشگاه

بویژه روسای پیشین دانشگاه را مورد تأکید قرار داد و افزود: دغدغه همه آنها آینده و پیشرفت دانشگاه است و معتقدیم باید با استفاده از این توانمندی‌ها، می‌توان توسعه مشارکت، برقراری عدالت و ارتقای نظام سلامت را فراهم کرد. دکتر آشوبی درآیین تکریم و معارفه سرپرست دانشگاه علوم پزشکی با اشاره به برخی از چالش‌های نظام سلامت گیلان، گفت: استان گیلان سالمندترین استان کشور است و با رشد منفی جمعیت در استان روبرو هستیم. کمبود فضای فیزیکی متناسب با نیاز آموزش، درمان و بهداشت، محدود بودن منابع مالی و عدم جذب بودجه‌های

استانی و کشوری و عدم وجود سازوکار مناسب در خرید دارو و تجهیزات از دیگر چالش‌های نظام سلامت استان گیلان است. وی با بیان اینکه استان گیلان جزو استان‌هایی با بیشترین جمعیت شناور در کشور است، تصریح کرد: توزیع نامتناسب نیروهای تخصصی، فرسوده بودن امکانات و تجهیزات تخصصی در مراکز درمانی و بهداشتی، نبود دانشوردهای اطلاعاتی و مدیریتی و مشکلات زیست‌محیطی، گیلان را رنج می‌دهد و لازم است در راستای ارتقاء نظام سلامت استان و همچنین بهبود وضعیت رضامندی کارکنان و افزایش انگیزه آن‌ها تلاش بیشتری صورت گیرد. آشوبی

متمم مرکز دارو و تجهیزات، راه‌اندازی سامانه سیماد، نظارت بر کیفیت و کمیت تجهیزات بیمارستان‌ها، استفاده از ظرفیت سایر معاونت‌ها جهت ارتقاء نظارت‌ها، کمک به استقرار صنایع غذایی و دارویی در گیلان و همچنین راه‌اندازی داروخانه‌های سریایی در بیمارستان‌ها جهت دسترسی آسان‌تر مراجعین به خدمات درمانی از جمله اهدافی است که باید برای رسیدن به آن تلاش‌ها مضاعف شود. آشوبی همچنین توجه به سند توسعه رفاه اجتماعی پایدار برای حفظ و نگهداشت پرستاران را از مهم‌ترین برنامه خود برای ارتقای وضعیت پرستاری در استان گیلان اعلام کرد.

برگزاری اجلاس مشورتی شوراهای کلانشهرها و مراکز استان‌ها در اهواز

انقلاب، مردم‌سالاری دینی است و مردم براساس دین، امورات کشور را اداره می‌کنند و در رأس این کار شوراهای به عنوان یکی از ابزارهای اداره امور توسط مردم هستند. وی افزود: براساس قانون، اختیاراتی به شوراهای داده شده و بر این اساس می‌توانند اداره امور شهرها را انجام دهند. در قوانین اساسی جمهوری اسلامی، شوراها به عنوان ارکان تصمیم‌گیری و برنامه‌ریزی مشخص شده‌اند اما با توجه به اینکه شرایط مهیا نبوده عمر شوراها زیاد نیست بنابراین باید مردم‌سالاری را تمرین کنیم و به نتیجه برسیم. برگزاری انتخابات هیات رئیسه و تشکیل کمیسیون‌های چهارگانه، بررسی و طرح پیشنهاد اصلاح برخی از قوانین و مقررات مربوط به مدیریت شهری، گزارش اعضا از مسائل و مشکلات شهرهای مراکز استان و اعلان عناوین جلسات کمیسیون‌های



تخصصی چهارگانه و بررسی موضوعات، چهار دستور جلسه اصلی این مجمع مشورتی بودند. بنا به این گزارش، اعضای حاضر در این مجمع با برگزاری انتخابات و تشکیل چهار کمیسیون تخصصی، شامل کمیسیون فرهنگی و اجتماعی، کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری، کمیسیون حقوقی و قضایی و کمیسیون توسعه و عمران شهری به موضوعات مهم کلان ملی و محلی مربوط به مناطق مختلف کشور در این اجلاس پرداختند. در این جلسه ابهامات قانون هوای پاک و ارائه راهکارها برای وصول مطالبات شهرداری‌ها از شرکت‌ها و صنایع آلوده و موظف کردن این صنایع به پرداخت حق آلودگی بررسی شد. موضوع اصلاح و تعیین مقیاس استاندارد سنجش آلودگی هوا برای شناسایی شهرهای آلوده و اقدام برای وصول

اهواز - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شصت و ششمین اجلاس مجمع مشورتی روسای شوراهای اسلامی کلانشهرها و شهرهای مراکز استان‌ها (سومین اجلاس در دوره ششم) در روزهای ۲۸ و ۲۹ دی‌ماه به میزبانی شهر اهواز برگزار شد. نایب رئیس شصت و ششمین اجلاس مشورتی شوراهای کلانشهرها و مراکز استان‌ها با بیان اینکه نگاه و برخی اقدامات در دولت به سمت دیگری درحال حرکت است، گفت: نگاه و برخی اقدامات در دولت درحال حرکت به سمت دیگری است و اختیارات شوراها در برخی موضوعات درحال کاهش است. محمودی اظهار کرد: بنای نظام مقدس جمهوری اسلامی این است که امورات و اداره کشور را به مردم واگذار کند؛ شعار و ادعای این

آگهی نقل و انتقال شناور لنج صیادی
(تون ماهیان اقیانوس هند)
به شماره ثبت ۴/۳۵۳۰ - چابهار
نوبت سوم



باستناد رونوشت سند شماره ۱۰۵۲۹۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۴ با شناسه سند ۰۰۰۹۴۵۲۶۲۲۰۰۰۹۴ دفتر اسناد رسمی ۸ چابهار آقای محمد عثمان تخت آرایش فرزند تاج محمد شش‌دنگ مالکیت لنج صیادی (تون ماهیان اقیانوس هند) به شماره ثبت ۴/۳۵۳۰ را به آقای زبیر آرام فرزند بهرام انتقال قطعی داده است. مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد.
شناسه آگهی ۱۴۳۰۴۵۶ م الف ۹۹۲

اداره ثبت و بازرسی شناورها - بندر چابهار
روابط عمومی اداره گل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان

آگهی نقل و انتقال شناور لنج باری
نوبت سوم
به شماره ثبت ۲۵۴۲۷ - چابهار



باستناد رونوشت سند شماره ۱۱۱۲۰۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۲ با شناسه سند ۰۰۰۰۷۸۱۱۱۴۵۴۰۷۵۰۰۰۰۷۸ دفترخانه اسناد رسمی ۳۵ بندرعباس، آقای عارف پیش بین فرزند عبدالرحمن شش‌دنگ مالکیت لنج باری به شماره ثبت ۲۵۴۲۷ - چابهار را به خانم به زهرا نوری زاده تازیانی فرزند حسین و فاطمه لشتغانی پور فرزند موسی انتقال قطعی داده است. مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد.
شناسه آگهی ۱۴۳۰۴۶۷ م الف ۱۰۰۲

اداره ثبت و بازرسی شناورها - بندر چابهار
روابط عمومی اداره گل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان

اهدای خون توسط کارکنان نیروگاه شهید سلیمی نکا

دو روز در نیروگاه مستقر شدند و داوطلبان خون دریافت نمودند. در این مرحله با توجه به محدودیت زمانی، ۶۴ نفر از کارکنان موفق به اهدای خون شدند.

گروه سیار دریافت خون از اداره کل انتقال خون استان مازندران به منظور تأمین خون و فرآورده های خونی مورد نیاز بیماران تالاسمی، هموفیلی و سایر بیماران نیازمند استان، طی حدود ۶ ساعت و در

ساری - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: کارکنان نیروگاه شهیدسلیمی نکا در اقدامی خدایسندانه ۲۸ هزار و ۸۰۰ سی‌سی خون خود را به بیماران نیازمند این مایع حیاتی اهدا نمودند.

افتتاح نمایشگاه جمهوری اسلامی ایران در کراچی پاکستان

زاهدان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: نمایشگاه اختصاصی ایران با هدف توسعه روابط تجاری از طریق معرفی کالاها ایرانی در شهر کراچی پاکستان آغاز به کار کرد.

این نمایشگاه اختصاصی با عنوان "ساخت ایران" با حضور مقامات ایالت سند، معاون وزیر صمت در امور تجارت، معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای استانداری سیستان و بلوچستان و دیگر مسئولین استانی افتتاح شد. در این نمایشگاه بیش از ۶۰ غرفه از استان‌های کشور و همچنین استان سیستان و بلوچستان حضور دارند که با استقبال مردم کراچی روبرو گردید. داود شهری، معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای استانداری ضمن شرکت در مراسم افتتاحیه این نمایشگاه، از غرفه‌ها نیز بازدید کرد.

حفاظت و صیانت از حریم لوله‌های اصلی انتقال گاز وظیفه ملی، دینی و اخلاقی ماست.



آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی (روش وزنی)

۱- موضوع: پروژه ساخت ابنیه فنی و بهسازی مسیر خطوط لوله محدوده مرکز بهره برداری خطوط لوله گاز بجنورد، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)
۲- مهلت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی: از ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۱ تا ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۱ می‌باشد. مناقصه گران می‌بایست ظرف مهلت تعیین شده جهت دریافت اسناد و مدارک مربوطه صرفا به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
۳- تحویل پیشنهادها: پیشنهادها (اسناد مناقصه و کلیه مدارک ارزیابی کیفی)، می‌بایست از ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۱ تا ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۵ توسط مناقصه گران در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری/ ارسال شوند.
۴- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت انتقال گاز ایران/ منطقه چهار عملیات انتقال گاز به آدرس: مشهد - بلوار شاهنامه - شاهنامه ۳۵ (شهدای شعبانی) - مجتمع شهید باقری - امور پیمان ها.
۵- برآورد کلی مناقصه: برابر مبلغ -/۹۸/۲۱۹/۹۱۸/۶۱ ریال می‌باشد.
۶- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی و یا پیش نقدی واریزی به شماره شبای ۹۵۷۱۲۱۴۴۲۹۰۹۵۷۱۲۱۴۴۲۹۰۴۱۰۰۰۴۱۰۰۰۰۰ IR نزد بانک مرکزی ایران به نام شرکت انتقال گاز ایران - منطقه چهار عملیات انتقال گاز، به میزان -/۹۵/۹۱۰/۹۱۰/۳/۰۹۵ ریال (به حروف سه میلیارد و نود و پنج میلیون و نهصد و ده هزار و نهصد و نود و پنج ریال) و یا به صورت یک یا ترکیبی از تضمین های مورد اشاره در ماده ۶ آیین نامه تضمین در معاملات دولتی به شماره ۵۷۰۶۵۹/۱۳۳۴۰۲/۹۵۰۶۵۹ مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ و اصلاحیه آن به شماره ۵۷۵۹۲/۵۷۲۱۱/۵/۵ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۲ می‌باشد.
۷- زمان و محل کشایی پاکت های پیشنهاد قیمت: پاکت های پیشنهاد قیمت در ساعت ۰۸:۳۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۷ در محل منطقه چهار عملیات انتقال گاز به نشانی: مشهد - بلوار شاهنامه - شاهنامه ۳۵ (شهدای شعبانی) - مجتمع شهید باقری، گشوده خواهند شد. به منظور دسترسی به اطلاعات کلی مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۳۳۰۰۴۱۷۴ - ۳۳۰۰۴۱۷۳ - ۳۳۰۰۴۱۷۲ - ۳۳۰۰۴۱۱۸ و شماره نمابر ۳۳۶۵۶۸۹۸ - ۳۳۶۵۶۸۹۹ - ۳۳۶۵۶۹۰۰ (تایید نمابر ۳۳۶۵۶۹۰۱ تا ۳۳۶۵۶۹۱۰) تماس حاصل نمایید. در ضمن متن کامل آگهی مناقصه در مهلت مقرر برای دریافت اسناد مناقصه، در سایت منطقه چهار عملیات انتقال گاز با آدرس district4.nigtg.ir عموم قابل دسترسی می باشد.
شناسه ۱۴۴۰۶۹۸

روابط عمومی منطقه چهار عملیات انتقال گاز

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۱ شهرستان بانه

بارعایت مواد ۱۱ و ۱۲ و در اجرای مواد ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت و ماده ۵۹ آیین نامه اجرایی قانون مذکور اسامی اشخاصی که با ارائه مدارک لازم به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بانه در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۱ درخواست قبول ثبت آنان پذیرفته شده در دو نوبت به فاصله ۳۰ روز آگهی می شود تا چنانچه کسانی که نسبت به املاک مورد ثبت اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی ظرف ۹۰ روز اعتراض خود را به ثبت محل تسلیم نمایند و در اجرای ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض بایستی در مراجع قضایی نسبت به تقدیم دادخواست اقدام و گواهی طرح دعوی را به این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت می تواند با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست به این اداره نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام نماید.

بخش ۷ بانه

۱ - پلاک ۷۲ فرعی از ۱۱۸۳ - اصلی بخش هفت بانه به نام آقای کامل خدارحم به شماره ملی ۳۸۴۹۷۱۸۷۲۳۳ نسبت به شش‌دانگ قسمتی از یک باب ساختمان مسکونی به مساحت شش‌دانگ ۹/۴۳ متر مربع، جهت الحاق به پلاک ۶۴ فرعی از ۴۵ فرعی از ۱۱۸۳ - واقع در خیابان سید جمال الدین اسد آبادی کوچه صداقت

۲ - پلاک ۱۰۳۹ فرعی از ۱۲۲۵ - اصلی بخش هفت بانه به نام آقای محمد صدیقی به شماره ملی ۳۸۴۹۷۱۵۱۱۶ و خانم فریده فرجی به شماره ملی ۳۸۴۹۷۸۱۷۱۲ هر کدام به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان به مساحت ۱۷۴/۸۸ متر مربع، واقع در بلوار مهارت کوچه میلان ۲

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۱/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۲/۰۱

م الف ۱۲۷

کیوان محمودی
رئیس ثبت اسناد و املاک بانه

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: خدمات مورد نیاز خود را به شرح ذیل و باستناد قانون برگزاری مناقصات و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به صورت مناقصه عمومی یک مرحله ای از بین پیمانکاران واجد شرایط که در سامانه الکترونیکی دولت ثبت نام نموده اند، خریداری نماید لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند

موضوع مناقصه	شماره مناقصه شرکت	شماره مناقصه شرکت	تاریخ توزیع دفترچه	مهلت تهیه دفترچه	آخرین مهلت بازگذاری و تحویل پاکت	بازگشایی اسناد ارزیابی کیفی	مبلغ تضمین
تامین نیروی انسانی جهت حفاظت و حراست و نظهبانی از اموال و تأسیسات	۴۰۱۱۴۱۱۹	۲۰۰۱۰۰۱۲۱۱۰۰۰۰۳۸	۱۴۰۱/۱۱/۰۲	۱۴۰۱/۱۱/۰۸	۱۴۰۱/۱۱/۱۸	۱۴۰۱/۱۱/۱۹ ساعت ۸ صبح	۴,۱۶۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال
تامین نیروی انسانی جهت انجام کلیه فرآیندهای کارشناسان بازدید محل امورهای اجرایی	۴۰۱۱۴۱۲۵	۲۰۰۱۰۰۱۲۱۱۰۰۰۰۰۴۴	۱۴۰۱/۱۱/۰۲	۱۴۰۱/۱۱/۰۸	۱۴۰۱/۱۱/۱۸	۱۴۰۱/۱۱/۱۹ ساعت ۹ صبح	۱,۸۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
تامین نیروی انسانی جهت انجام کلیه فرآیندهای مرکز سمیع	۴۰۱۱۴۱۲۶	۲۰۰۱۰۰۱۲۱۱۰۰۰۰۰۴۵	۱۴۰۱/۱۱/۰۲	۱۴۰۱/۱۱/۰۸	۱۴۰۱/۱۱/۱۸	۱۴۰۱/۱۱/۱۹ ساعت ۱۰ صبح	۲,۵۴۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال
تامین نیروی انسانی جهت انجام کلیه فرآیندهای خدمات مشترکین در مناطق اجرایی	۴۰۱۱۴۱۲۷	۲۰۰۱۰۰۱۲۱۱۰۰۰۰۰۴۶	۱۴۰۱/۱۱/۰۲	۱۴۰۱/۱۱/۰۸	۱۴۰۱/۱۱/۱۸	۱۴۰۱/۱۱/۱۹ ساعت ۱۱ صبح	۵,۸۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
تامین نیروی انسانی جهت انجام کلیه خدمات مشترکین در مناطق اجرایی	۴۰۱۱۴۱۲۸	۲۰۰۱۰۰۱۲۱۱۰۰۰۰۰۴۷	۱۴۰۱/۱۱/۰۲	۱۴۰۱/۱۱/۰۸	۱۴۰۱/۱۱/۱۸	۱۴۰۱/۱۱/۱۹ ساعت ۱۲ ظهر	۴,۸۹۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال

پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طریق سایت <http://www.setadiran.ir/setad/cms> دریافت و حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۸ در سامانه فوق بازگذاری نمایند و همچنین اسناد فیزیکی (ضمانت نامه) خود را به نشانی: اصفهان - چهار باغ عباسی - خیابان عباس یاد - ساختمان ستاد شماره یک شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان طبقه همکف - دبیرخانه، تحویل نمایند. به پیشنهاد مناقصه گران که بعد از مهلت مذکور اقدام نموده باشند ترتیب اثر داده نخواهد شد. عدم ارسال پاکت الف (ضمانت نامه بانکی) تا موعد اعلام شده موجب ابطال مدارک مناقصه گر می گردد
شماره تلفن واحد مناقصات : ۳۴۱۲۱۴۸۲ - ۰۲۱ - آقای گرمی و ۳۴۱۲۱۴۸۶ - ۳۴۱۲۱۴۸۶ - آقای کاظمی - شماره تلفن کارشناس خدمات مشترکین : ۳۴۱۲۱۲۷۴ - ۳۴۱۲۱۲۷۴ - آقای عبیدی و جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۴۱۹۳۴ - ۰۲۱ - دفتر ثبت نام : ۸۸۹۶۹۳۷۷ - ۰۲۱ و ۸۵۱۳۳۷۶۸ - ۰۲۱ - تماس حاصل فرمایند
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است
مناقصه گران جهت به روز رسانی مدارک و فعالیت های خود، در سامانه برون سپاری شرکت

روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

زیات نور

امیر مؤمنان حضرت علی علیه‌السلام فرمودند:

افضل الجهاد، جهاد النفس عن الهوى
وفطامها عن لذات الدنيا
برترین جهادها، جهاد با نفس از هوی و هوس و جدا کردن نفس از لذتهای دنیا است.

غررالحکم، ج ۲، ص ۴۴۵

دیبر کل حزب‌الله لبنان: آمریکا به دنبال تشدید فشارهای اقتصادی بر لبنان است

سید حسن نصرالله دیبرکل حزب‌الله لبنان گفت: بخش سوم طرح آمریکا در منطقه تشدید فشارهای اقتصادی است. وی در مراسم سی امین سالگرد تأسیس مرکز مطالعات و مستند سازی در لبنان گفت آنگونه که در اوکراین مشاهده می‌کنیم، غرب به دوران جنگ‌های نیابتی بازگشته است، ولی تمرکز کنونی آن‌ها بر فشارهای اقتصادی و تحریم است. نسخه سوم طرح آمریکا در منطقه بر تشدید محاصره و تحریم‌های اقتصادی متمرکز شده است. سیدحسن نصرالله افزود: آمریکا از سرمایه‌گذاری‌های خارجی در لبنان و اختصاص وام بانک جهانی و کمک به آن جلوگیری می‌کند. ما در تماس با کشورهای مختلف هنگامی که از آن‌ها می‌خواهیم در لبنان سرمایه‌گذاری کنند، اعلام می‌کنند آمریکا به آن‌ها اطلاع داده است که این کار ممنوع است و این کشورها نیزتوان مخالفت با آمریکا را ندارند. وی افزود: لبنان نیازمند رئیس جمهوری مستقل و شجاع است که معادله طلایی این کشور ارتش مردم و مقاومت را حفظ کند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مهرگان پتروغذیر ماهشهر بشماره ثبت ۱۰۳۲۶ شماره شناسه ملی ۱۴۰۰۶۱۹۶۴۷۰

بدینوسیله به اطلاع اعضای محترم شرکت تعاونی مهرگان پتروغذیر ماهشهر می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول در روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۳ رأس ساعت ۱۶:۰۰ به نشانی استان خوزستان شهرستان بندر ماهشهر بخش بندر امام خمینی (ره) – منطقه ویژه اقتصادی بندر امام – سایت ۳ – نمازخانه شرکت پتروشیمی غدیر با دستور جلسه ذیل تشکیل خواهد شد .
لذا از اعضای محترم دعوت به عمل می‌آید در جلسه فوق‌الذکر شرکت فرمایند.

۱- با توجه به ساده ۱۹ این‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی اعضایی که نمی‌توانند در جلسه مجمع عمومی حضور یابند ، می‌توانند به همراه نماینده تام الاختیار خود تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۶ به دفتر شرکت به نشانی فوق‌الذکر جهت اعطای نمایندگی مراجعه نمایند .
(تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر شخص غیر عضو تنها ۱ رأی خواهد بود).

۲- اعضایی که مایند در انتخابات به عنوان هیات مدیره کاندید شوند ، از تاریخ انتشار آگهی دعوت به مدت ۵روز فرصت دارند به دفتر شرکت به نشانی منطقه ویژه اقتصادی ماهشهر، سایت ۳، پتروشیمی غدیر ، شرکت تعاونی مهرگان پتروغذیر ماهشهر، تحویل نمایند.
۴- تصمیماتی که در مجمع عمومی با رعایت مقررات اتخاذ می‌گردد برای اعضاء اعم از حاضر و غایب و موافق و مخالف نافذ و معتبر خواهد بود.

۳- شرکت های حسابرسی که مایلند در انتخابات به عنوان بازرس شرکت کاندید شوند ، از تاریخ انتشار آگهی دعوت به مدت ۵ روز فرصت دارند درخواست خود را به دفتر شرکت به نشانی منطقه ویژه اقتصادی ماهشهر، سایت ۳ ، پتروشیمی غدیر ، شرکت تعاونی مهرگان پتروغذیر ماهشهر، تحویل نمایند.
۴- تصمیماتی که در مجمع عمومی با رعایت مقررات اتخاذ می‌گردد برای اعضاء اعم از حاضر و غایب و موافق و مخالف نافذ و معتبر خواهد بود.

هیات مدیره

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده :

۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس شرکت ۲- افزایش سرمایه از محل سود سال ۱۴۰۰ ۳ - طرح و تصویب صورتهای مالی سالهای ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ و ترازنامه سود و زیان و تصویب آن
۴- اتخاذ تصمیم در خصوص عضوگیری جدید
۵- تصمیم گیری در خصوص پرداخت سود سال ۱۳۹۹ و سال ۱۴۰۰
۶- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۲
۷- اتخاذ اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره
۸- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل
۹- خرید یک دستگاه خودرو جهت انجام امور اداری
۱۰- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی شرکت
۱۱- تعیین خط و منشی آتی شرکت

جمهوری اسلامی

شنبه ۱۹ بهمن ۱۴۰۱ - ۲۸ جمادی الثانی ۱۴۴۴ - ۲۱ ژانویه ۲۰۲۳ - شماره ۱۲۴۵۸ - سال چهل و چهارم

جان باختن ۷۰ نفر در افغانستان بر اثر سرمای هوا و اعتراض علیه بی‌عملی طالبان



در پی بارش‌های شدید برف در افغانستان و کاهش دمای هوا، وزارت مبارزه با حوادث طبیعی دولت طالبان از جان باختن دستکم ۷۰ تن بر اثر سرما در روزهای اخیر خبر داد. این وزارت گزارش داد که افزون بر تلفات جانی، بیش از ۷۰ هزار رأس دام نیز بر اثر سرمای هوا تلف شده‌اند. به گفته مقام‌های طالبان طی دو هفته گذشته در بیشتر ولایات دمای هوا «فوق‌العاده» سرد بوده است. از جمله در ولایت غور در آخر هفته به منفی ۳۳ درجه رسیده است.
طی روزهای گذشته گزارش‌های

متعددی از ولایت‌های مختلف در مورد تلفات انسانی و حیوانی ناشی از سرمای بی‌سابقه هوا منتشر شده است. منابع محلی از نبود امکانات حداقلی برای مقابله با سرما و جلوگیری از تلفات شکایت دارند و گفته‌اند که مقام‌های محلی طالبان هیچ تدبیری برای رسیدگی به مشکلات ندارند. افزوسوی دیگر شماری از موسسات بین‌المللی خدمات‌شان را به دلیل سیاستهای طالبان در مورد زنان، به حالت تعلیق درآورده‌اند.

آخرین بیش از ۱۰ هزار رأس احشام در ولایت سمنگان افغانستان بر اثر سرمای شدید تلف شده‌اند.گفته می‌شود که در مجموع ۷۰ درصد دامداران به دلیل تلف شدن دام‌های‌شان در پی شدت سردی هوا متضرر شده‌اند. براساس آمار رسمی منتشر شده توسط طالبان، دستکم در کل افغانستان بیش از ۷۰ هزار احشام در چند روز اخیر در نتیجه سرما تلف شدند.رسانه‌ها از تلفات بالای احشام در ولایت‌های «تخار»، «جوزجان»، «پنجشیر»، «بادغیس»، «سرپل»، «فاریاب»، «فراه» و «نیمروز» خبر داده‌اند.

بیش از یک میلیون فرانسوی‌های سیاست‌های مکرون تظاهرات کردند

به گزارش وزارت کشور فرانسه بیش از یک میلیون نفر در تظاهرات روز پنجشنبه علیه سیاست‌های اقتصادی و تأمین اجتماعی رئیس جمهور این کشور تظاهرات کردند.

به گزارش فرانس۲۴، حمل‌ونقل، مدارس و محموله‌های پایلشگاهی با ترک شغل کارگران که در اعتراض اصلاحات بازنشستگی رئیس‌جمهور امونول ماکرون بودند، مختل شد.پیشنهاد افزایش سن

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی
تلف ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰
کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱
نمبر ۷۷۶۴۴۴۱۸
نشانی الکترونیکی
روزنامه جمهوری اسلامی
www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی
info@jepress.ir
صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

آمریکا:

نقطه تحول در جنگ اوکراین در راه است

بیانیهای که مشترکا ازسوی این کشورها منتشر شد، آمده است: ما متعهد می‌شویم به این که به صورت گروهی تحویل مجموعه‌ای بی‌سابقه از کمک‌های اهدایی برای



ارتش اوکراین شامل تانکهای جنگی اصلی، ادوات توپخانه سنگین، مهمات ضد هوایی و خودروهای رزمی مخصوص پیاده نظام را پیگیری کنیم.

هشدار شدید روسیه به آمریکا و ناتو
روسیه به ناتو نسبت به «تشدید بسیار خطرناک درگیری» در صورتی که این ائتلاف به استقرار تسلیحات سنگین نظیر تانکها و موشکهای دوربرد در اوکراین اقدام کند، هشدار داد. این هشدار کرملین پیش از برگزاری یک نشست مهم کشورهای غربی با موضوع ارسال تجهیزات نظامی قدرتمندتر به اوکراین در ضمن تشدید تحولات فوای روسی برای تصرف اراضی بیشتر مطرح شد.دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین به خبرنگاران گفت: این به صورت بالقوه یک وضعیت شدیدا خطرناک است. معنی آن بردن جنگ به یک سطح جدید است که البته از نقطه نظر امنیت جهانی و پان-اروپایی خوب نخواهد بود.



روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی
تلف ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰
کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱
نمبر ۷۷۶۴۴۴۱۸
نشانی الکترونیکی
روزنامه جمهوری اسلامی
www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی
info@jepress.ir
صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی
تلف ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰
کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱
نمبر ۷۷۶۴۴۴۱۸
نشانی الکترونیکی
روزنامه جمهوری اسلامی
www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی
info@jepress.ir
صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی
تلف ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰
کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱
نمبر ۷۷۶۴۴۴۱۸
نشانی الکترونیکی
روزنامه جمهوری اسلامی
www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی
info@jepress.ir
صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی
تلف ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰
کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱
نمبر ۷۷۶۴۴۴۱۸
نشانی الکترونیکی
روزنامه جمهوری اسلامی
www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی
info@jepress.ir
صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی
تلف ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰
کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱
نمبر ۷۷۶۴۴۴۱۸
نشانی الکترونیکی
روزنامه جمهوری اسلامی
www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی
info@jepress.ir
صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی
تلف ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰
کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱
نمبر ۷۷۶۴۴۴۱۸
نشانی الکترونیکی
روزنامه جمهوری اسلامی
www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی
info@jepress.ir
صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی
تلف ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰
کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱
نمبر ۷۷۶۴۴۴۱۸
نشانی الکترونیکی
روزنامه جمهوری اسلامی
www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی
info@jepress.ir
صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی
تلف ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰
کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱
نمبر ۷۷۶۴۴۴۱۸
نشانی الکترونیکی
روزنامه جمهوری اسلامی
www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی
info@jepress.ir
صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی
تلف ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰
کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱
نمبر ۷۷۶۴۴۴۱۸
نشانی الکترونیکی
روزنامه جمهوری اسلامی
www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی
info@jepress.ir
صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی
تلف ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰
کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱
نمبر ۷۷۶۴۴۴۱۸
نشانی الکترونیکی
روزنامه جمهوری اسلامی
www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی
info@jepress.ir
صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی
تلف ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰
کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱
نمبر ۷۷۶۴۴۴۱۸
نشانی الکترونیکی
روزنامه جمهوری اسلامی
www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی
info@jepress.ir
صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی
تلف ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰
کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱
نمبر ۷۷۶۴۴۴۱۸
نشانی الکترونیکی
روزنامه جمهوری اسلامی
www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی
info@jepress.ir
صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی
تلف ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰
کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱
نمبر ۷۷۶۴۴۴۱۸
نشانی الکترونیکی
روزنامه جمهوری اسلامی
www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی
info@jepress.ir
صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی
تلف ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰
کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱
نمبر ۷۷۶۴۴۴۱۸
نشانی الکترونیکی
روزنامه جمهوری اسلامی
www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی
info@jepress.ir
صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی
تلف ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰
کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱
نمبر ۷۷۶۴۴۴۱۸
نشانی الکترونیکی
روزنامه جمهوری اسلامی
www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی
info@jepress.ir
صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی
تلف ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰
کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱
نمبر ۷۷۶۴۴۴۱۸
نشانی الکترونیکی
روزنامه جمهوری اسلامی
www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی
info@jepress.ir
صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی
تلف ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰
کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱
نمبر ۷۷۶۴۴۴۱۸
نشانی الکترونیکی
روزنامه جمهوری اسلامی
www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی
info@jepress.ir
صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی
تلف ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰
کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱
نمبر ۷۷۶۴۴۴۱۸
نشانی الکترونیکی
روزنامه جمهوری اسلامی
www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی
info@jepress.ir
صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی
تلف ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰
کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱
نمبر ۷۷۶۴۴۴۱۸
نشانی الکترونیکی
روزنامه جمهوری اسلامی
www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی
info@jepress.ir
صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی
تلف ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰
کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱
نمبر ۷۷۶۴۴۴۱۸
نشانی الکترونیکی
روزنامه جمهوری اسلامی
www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی
info@jepress.ir
صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی
تلف ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰
کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱